I.- S’ha tramitat l'expedient per a la contractació, mitjançant procediment obert, del contracte
de l’obra “Renovació de voreres i arbrat de la illa III del Camí Fondo de Martorell, als carrers
av. Camí Fondo - c/Pou del Merli - c/Vallirana - c/ Sant Llorenç d'Hortons”, amb un
pressupost d'execució per contracte de QUATRE-CENTS NOU MIL CENT VINT-I-NOU
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (409.129,16 Euros), IVA exclòs.

II.- Durant el termini assenyalat a l’efecte, i segons consta al Registre corresponent, s’han
presentat 5 pliques per part de les empreses Catalana d’Obres del Penedès SA, Ingenieria
Constructora Manresana SL, Tomas Gracia Corporación SA, CIC3 Obres i Serveis SL i

[...]

Camí Fondo - c/Pou del Merli - c/Vallirana -
c/ Sant Llorenç d'Hortons, amb un pressupost base de licitació de QUATRE-CENTS
NORANTA-CINC MIL QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (495.046,28
Euros), IVA inclòs i un valor estimat del contracte de QUATRE-CENTS NOU MIL CENT
VINT-I-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (409.129,16 Euros), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l’
àrea de territori i sostenibilitat.

Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.